

Hjælp os med at forme RKKP's Vision, Mission og Værdier!

Databasedagen byder på mange spændende oplæg og en lille håndfuld pauser. Vi vil gerne invitere dig til at påvirke det arbejde der er i gang vedrørende RKKP's Vision, Mission og Værdier. Derfor vil vi gerne opfordre dig til at benytte pauserne i løbet af dagens program til at komme forbi vores stand og give os dit bidrag.

Kom forbi standen i aulaen og bidrag til Vision-Mission-Værdi processen i RKKP.

- 9.30-9.45: Morgenmad: Kom og kig på de spændende bud på Vision, Mission og Værdier, som Bestyrelsen og Fagligt Råd udarbejdede på fælles workshop den 2. marts. Bidrag gerne med yderligere stikord!
- 10.45-11.05: Pause: Tag kaffen med over til vores stand og kig på plancherne: Afspejler forslagene til Vision, Mission og Værdier de input, vi har hørt omkring patientinvolvering i de kliniske kvalitetsdatabaser? Giv os et par ekstra forslag til Vision, Mission og Værdier, så de dækker endnu bedre.
- 12.10-13.10: Frokost: Du nåede det måske ikke i de første pauser? Kom over til standen og giv os din holdning, hvis du synes, der mangler noget i de forslag, der er til RKKPs fremtidige Vision, Mission og Værdier – eller hvis du gerne vil stemme på nogle af de forslag, der allerede er.
- 14.20-14.50: Eftermiddagskaffe: Det er sidste chance for at give dit besyv med – og samtidig kan du også give input til paneldeltagerne, som har ordet under programmets sidste punkt.
- Andre huller Kig endelig forbi og giv dit besyv med – stem eller suppler!

Tusind tak for alle gode bidrag!

De bliver indarbejdet i den fortsatte Vision-Mission-Værdi proces.

Hvorfor

Hvorfor mission-/vision-, værdi- samt strategiproces?

RKKP STRATEGI – er et helhedsbillede af RKKP mission, værdier og vision.

Den skal vise hvordan målene for RKKP bliver operationelle med handlingsplaner, evalueringer og opfølgning med hoved- og delmål.

MISSION & MENING

Hvorfor eksisterer RKKP?
Hvorfor er vi sat i verden?
Hvilke opgaver og funktioner varetager vi?

VISION & RETNING

Fremtidig billede af RKKP
Hvad ønsker vi af RKKP?
Visionær, rummelig, unik,
samlende, implementerbart

VÆRDIER & ADFÆRD

Hvad tror vi på?
Rettesnor for adfærd
Vælger de rette veje mod
visionen